
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238543

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:06:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 67/2024

N° do Processo: 101

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 12.000,00
Objeto:
Contratação de maestro para reger a Banda Municipal no Desfile Cívico de Sete de Setembro
Resumo:
Atender a demanda da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2024 00:00:00 Homologação Baixar

06/06/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

05/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

05/06/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238543/pcontratacao-de-maestro-para-reger-a-banda-municipal-no-desfile-civico-de-sete-de-setembrop/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56d5bbc3a87a001bd72fe64089e5a340.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83db2d43c5defeca3e55331c01c8648e.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78ae2d6379b473905ee2a5d61722dcc8.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81fecb2214ae48733b3506c672b1ef70.pdf

